
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) oraz § 
10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLV/431/22 Rady Gminy Żary z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 71.296.788 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 52.033.253,66 zł, 

b) majątkowe w kwocie 19.263.534,34 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 85.369.597 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 50.814.503,94 zł, 

b) majątkowe w kwocie 34.555.093,06 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B2785B-9844-412E-B4F2-D45CBF621B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.1.2023
Wójta Gminy Żary
z dnia 2 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 598 713,00 1 285 000,00 4 883 713,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 1 285 000,00 1 295 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 285 000,00 1 285 000,00

Razem: 70 011 788,00 1 285 000,00 71 296 788,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B2785B-9844-412E-B4F2-D45CBF621B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 0050.1.2023
Wójta Gminy Żary
z dnia 2 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 772 854,14 1 285 000,00 9 057 854,14

90095 Pozostała działalność 71 000,00 1 285 000,00 1 356 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 010 000,00 1 011 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 275 000,00 345 000,00

Razem: 84 084 597,00 1 285 000,00 85 369 597,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B2785B-9844-412E-B4F2-D45CBF621B50. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.1.2023 Wójta  Gminy Żary z dnia 2 stycznia 2023 r. 
wprowadzającego zmiany w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok 

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest konieczność zabezpieczenia środków na zakup 
preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

Dochody 

Rozdział 90095 § 0970 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.285.000 zł z tytułu 
preferencyjnej sprzedaży  paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

Wydatki 

Rozdział 90095 § 4210, 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.285.000 zł w celu 
zabezpieczenia środków na preferencyjny zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B2785B-9844-412E-B4F2-D45CBF621B50. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



